正式采购合同2023范本
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额供货时间及数量
二、质量要求：。
三、交货方式及地点：由供方负责送货到工程所在地，并负责卸车。
四、运输方式及费用负担：运输方式由供方根据货物情况自行确定，全部费用由供方负担。
五、合理损耗及计算方式：货物到达需方指定地点后，计算数量，损耗量按计算。
六、包装标准及包装物的供应与回收：包装标准以不损坏货物为准，包装不回收。
七、验收标准及方法：以产品的国标和行业标准为依据，并参照订货标准进行验收，有异议时由供方及时协调解决或退换货。
八、随机备品、配件工具及供应办法：随货附带产品合格证、检验报告及相关技术说明资料每个项目部份。
九、付款方式：
1.货到验收合格后供方结款方式为：;
2.需方付款前，供方应提供相关票据，并到需方财务部领取支票;
十、违约责任：供迟延供货超过天，需方有权解除合同，并要求供方赔偿货物价差、误工费等损失;供方承担产品质量缺陷责任，赔偿由此造成的需方人工费、机械费、材料价差等损失。
十一、廉政条款：
合作双方本着互赢互利的目的，降低成本、共同发展。所有与公司合作的单位，都应遵守廉政条款。如经发现合作单位对给予共事的相关人员以礼品、折扣或吃请的，一经查实，对合作单位将给予经济处罚，扣除合同款的50%，并断绝与其合作的关系。同时，对公司人员给予行政和经济处罚，情节严重和造成重大经济损失的，将由公司廉政机关追讨经济损失，并予以公司内除名。要求所有合作单位紧密遵守合同要约，按要求完成各项工作。我公司将按照合同付款程序及时给予拨款。望合作单位不要误以为不请客、不送礼就不能按时拨款。对于未能按时拨款者，将由财务部经理或公司经理给予合理解释。
十二、解决合同纠纷的方式：双方在履行合同过程中发生争议，双方首先进行协商，协商不成，可向廊坊开发区人民法院提出诉讼。
十三、其它约定事项：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日